
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 
1 

AF/mi 
Y:\RECLUTAMENTO&CONCORSI\ANTONELLA\VISTI\DDG NOMINA VIGILANZA_03_RICERCA.doc 

DIVISIONE DEL PERSONALE E 
RISORSE FINANZIARIE 

SETTORE GESTIONE GIURIDICA DEL 
PERSONALE 

Ufficio Concorsi 
Via Duomo, 6 – 13100 Vercelli VC 

Tel. 0161 261587  
concorsi@uniupo.it 

 
 

   
 
 
 
 
 
 

Decreto Direttrice Generale 
 
OGGETTO: nomina del comitato di vigilanza della selezione pubblica, per esami, per l’assunzione di 
n. 11 unità di personale di Categoria D, Posizione Economica 1, con contratto a tempo 
indeterminato, a tempo pieno, Area Amministrativa-Gestionale, per attività connesse alla ricerca e 
all’innovazione – Divisione Ricerca e Sviluppo, sedi dei Poli di Alessandria, Novara e Vercelli 
dell’Università del Piemonte Orientale (CODICE CONCORSO: 2024-PTA-ND-03) 
 

LA DIRETTRICE GENERALE  
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale;  
VISTO il D. Lgs. 30/03/2001, n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle amministrazioni pubbliche”; 
VISTA la Legge 06/11/2012, n. 190, recante disposizioni in materia di prevenzione e repressione 
della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione;  
VISTO il “Regolamento dei procedimenti di selezione a tempo indeterminato del personale tecnico 
e amministrativo dell’Università del Piemonte Orientale”; 
VISTO il “Regolamento sui compensi ai componenti delle commissioni esaminatrici dei concorsi 
per il personale tecnico-amministrativo” di Ateneo; 
VISTO il D.D.G. Rep. n. 628/2024 del 05/04/2024 di indizione della selezione pubblica, per esami, 
per l’assunzione di n. 11 unità di personale di Categoria D, Posizione Economica 1, con contratto a 
tempo indeterminato, a tempo pieno, Area Amministrativa-Gestionale, per attività connesse alla 
ricerca e all’innovazione – Divisione Ricerca e Sviluppo, sedi dei Poli di Alessandria, Novara e 
Vercelli dell’Università del Piemonte Orientale; 
VISTO l’elevato numero di candidate/candidati che hanno presentato domanda di partecipazione 
alla succitata procedura concorsuale e dato atto che le prove si svolgeranno in due laboratori 
informatici separati, prevedendo due sessioni divise su una giornata;  
ACCERTATA la disponibilità a far parte del comitato di vigilanza per la procedura in questione del 
seguente personale, in servizio presso l’Università del Piemonte Orientale:  
- Dott.ssa Federica BISCIONE, Cat. C, in servizio presso il Settore Gestione Giuridica del Personale – 
Ufficio Concorsi; 
- Dott.ssa Sabrina FAVARO, Cat. D, in servizio presso il Settore Politiche per il Personale e 
Trattamenti Economici – Ufficio Trattamenti Economici e Pensioni; 
- Dott.ssa Michela IRICO, Cat. C, in servizio presso il Settore Gestione Giuridica del Personale –
Ufficio Concorsi; 
- Sig.ra Paola VALLIVERO, Cat. C, in servizio presso il Settore Finanza e Contabilità – Ufficio 
Tesoreria e Flussi di Cassa; 
ESAMINATO ogni opportuno elemento  

mailto:concorsi@uniupo.it
https://upobook.uniupo.it/strutture/300607


 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 
2 

DECRETA 
 
ART. 1 Sono nominate componenti del comitato di vigilanza della selezione pubblica, per esami, 
per l’assunzione di n. 11 unità di personale di Categoria D, Posizione Economica 1, con contratto a 
tempo indeterminato, a tempo pieno, Area Amministrativa-Gestionale, per attività connesse alla 
ricerca e all’innovazione – Divisione Ricerca e Sviluppo, sedi dei Poli di Alessandria, Novara e 
Vercelli dell’Università del Piemonte Orientale, le seguenti unità di personale: 
 
- Dott.ssa Federica BISCIONE, Cat. C, in servizio presso il Settore Gestione Giuridica del Personale – 
Ufficio Concorsi dell’Università del Piemonte Orientale; 
- Dott.ssa Sabrina FAVARO, Cat. D, in servizio presso il Settore Politiche per il Personale e 
Trattamenti Economici – Ufficio Trattamenti Economici e Pensioni dell’Università del Piemonte 
Orientale; 
- Dott.ssa Michela IRICO, Cat. C, in servizio presso il Settore Gestione Giuridica del Personale –
Ufficio Concorsi dell’Università del Piemonte Orientale; 
- Sig.ra Paola VALLIVERO, Cat. C, in servizio presso il Settore Finanza e Contabilità – Ufficio 
Tesoreria e Flussi di Cassa dell’Università del Piemonte Orientale. 
  
ART. 2 Il compenso che sarà attribuito a ciascun componente del comitato di vigilanza, per ogni 
giorno di presenza nelle aule dove si svolgono le prove, è quello stabilito nel “Regolamento sui 
compensi ai componenti delle commissioni esaminatrici dei concorsi per il personale tecnico-
amministrativo” di Ateneo. 
 
ART. 3 Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo on line, sul Portale inPA e sul sito web di 
Ateneo. 
 
                                                                                                                           LA DIRETTRICE GENERALE 

                                                                                                                  (Dott.ssa Loredana SEGRETO) 
 
                   VISTO  
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE GESTIONE  
              GIURIDICA DEL PERSONALE  
                    (LUCA BRANCATO) 

https://upobook.uniupo.it/strutture/300607

		2024-05-09T14:31:42+0200
	IT
	Luca Brancato


		2024-05-09T16:53:28+0200
	IT
	Loredana Segreto




